

Nordic Wine Invest ApS

Islands Brygge 79 A, 2300 2300 København S

CVR-nr. 32 94 86 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

Arianne Stoch Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Wine Invest ApS Islands Brygge 79 A 2300 2300 København S
	CVR-nr.: 32 94 86 69
	Stiftet: 7. juni 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arianne Stoch Jensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Strategic Capital ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at købe og sælge vin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 51 t.kr. mod 171 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 91 t.kr. mod 207 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	50.967	170.675
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72.963	104.740
Andre finansielle indtægter	0	3.270
Øvrige finansielle omkostninger	-6.849	-13.532
Resultat før skat	117.081	265.153
Skat af årets resultat	-25.740	-58.322
Årets resultat	91.341	206.831
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	91.341	206.831
Disponeret i alt	91.341	206.831

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>3.760.747</u>	<u>4.223.543</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.760.747</u>	<u>4.223.543</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.279.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.992.084	10.205.272
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Andre tilgodehavender	55.185	4.815
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>11.993</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.047.269</u>	<u>11.508.018</u>
Likvide beholdninger	<u>63.195</u>	<u>866.582</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.871.211</u>	<u>16.598.143</u>
Aktiver i alt	<u>5.895.211</u>	<u>16.622.143</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.000.000	15.000.000
Overført resultat	826.228	734.887
Egenkapital i alt	<u>5.826.228</u>	<u>15.734.887</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	11.565
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.740	58.322
Anden gæld	43.243	817.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.983</u>	<u>887.256</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>68.983</u>	<u>887.256</u>
Passiver i alt	<u>5.895.211</u>	<u>16.622.143</u>
1 Eventualposter		
2 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	15.000.000	528.056	15.528.056
Årets overførte overskud eller underskud	0	206.831	206.831
Egenkapital 1. januar 2022	15.000.000	734.887	15.734.887
Årets overførte overskud eller underskud	0	91.341	91.341
Kontant kapitalnedsættelse	-10.000.000	0	-10.000.000
	5.000.000	826.228	5.826.228

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en tidsbegrænset huslejeaftale, som udløbet den 30. juni 2023. Lejemålet er uopsigeligt for begge parter og har en samlet forpligtelse på t.kr. 78.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Strategic Capital ApS, CVR-nr. 27096298, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Strategic Capital ApS. Regnskabet kan rekvireres ved henvendelsen til Erhvervsstyrelsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Arianne Stoch Jensen

Direktør

Serienummer: babb8732-a87b-4b3b-95ee-2961d98104f5

IP: 109.58.xxx.xxx

2023-06-06 13:09:37 UTC



Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-06 13:10:29 UTC



Arianne Stoch Jensen

Dirigent

Serienummer: babb8732-a87b-4b3b-95ee-2961d98104f5

IP: 109.58.xxx.xxx

2023-06-06 13:11:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: TJBBC-10D3N-VVY8-1LXGT-QHJTF-QZJNQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>